
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/04/2022 às 08:18:05.
Código verificador: 23D476

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Arroio Grande

Setor de Licitações
Pregão Eletrônico - 20/2022

Resultado da Homologação
Item: 0002
Descrição: Toldo sanfonado 3mx3m
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 928,3300
Valor Final: 800,0000
Valor Total: 5.600,0000
Situação: Homologado em 05/04/2022 08:17:50 Por: Ivan Antonio Guevara Lopez
Nome da Empresa: CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA
Modelo: KALA

Item: 0003
Descrição: Camionete utilitária, cabine dupla, zero km, direção hidráulica, motor no mínimo 1.4 , potência mínima 85cv, completa.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 126.526,6700
Valor Final: 126.235,0000
Valor Total: 126.235,0000
Situação: Homologado em 05/04/2022 08:17:53 Por: Ivan Antonio Guevara Lopez
Nome da Empresa: Felice Automoveis Ltda
Modelo: TORO ENDURANCE 1.8 FLEX 2022

Ivan Antonio Guevara Lopez

Autoridade Competente


